

Pachet papetarie birotica

I.D.: 63422111

Data publicarii	24.11.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.013,45 RON - 9.013,45 RON

Descriere: Agrafe 33mm cut 10 1,00 10,00 Agrafe 50mm cut 10 2,25 22,50 Banda adeziva 19x33 buc 24 1,00 24,00 Banda adeziva 48x66 Vibac buc 24 3,25 78,00 Banda adeziva Optima invizibila 18x33 buc 24 1,90 45,60 Banda corectoare Stanger buc 24 3,50 84,00 Banda dublu adeziva 50mm x 25m ULITH buc 20 9,50 190,00 Banda marcare pardoseala 50x33m buc 8 24,00 192,00 Baterie Varta AA alcalina buc 80 1,85 148,00 Baterie Varta AAA alcalina buc 80 1,85 148,00 Biblioraft plastifiat Noki 75mm color buc 75 5,95 446,25 Burete tabla magnetica Donau buc 40 3,80 152,00 Buretiera cu gel Donau buc 10 7,90 79,00 Calendar triptic de birou buc 20 2,90 58,00 Capsator Novus Stabil buc 6 23,00 138,00 Capse 24/6 Forpus buc 40 1,00 40,00 Carton A4 color de 160gr, 5culori top 5 29,00 145,00 Carton A4, 160g, 250/top Navigator top 5 29,00 145,00 Clips 20mm cut 10 1,50 15,00 Clips 25mm cut 10 2,45 24,50 Clips 32mm cut 10 2,95 29,50 Clips 40mm cut 10 4,50 45,00 Color Copy A4 250g top 3 32,00 96,00 Color Copy A4 250g lucios top 2 74,00 148,00 Coperta indosariere carton imitatie piele, 100/set top 5 35,00 175,00 Coperta indosariere plastic, 100/top top 5 28,00 140,00 Creion cu radiera Kores buc 96 0,65 62,40 Creion mecanic ROTRING 0,5mm buc 30 9,25 277,50 Cub adeziv 400file, 75x75mm, 5cul buc 24 6,75 162,00 Cutie arhivare 16cm, 10/set set 5 28,00 140,00 Cutter Optima buc 10 5,75 57,50 Dosar plastic sina gauri Noki buc 200 0,55 110,00 Dosar plic buc 125 0,50 62,50 Elastice 1kg buc 2 24,00 48,00 Etichete autoadezive 100coli/
